הגורם הפיקודי יביא בחשבון גם את העובדה שבפועל הופסקו חופשות העותר מאז האירוע, דהיינו מיום 4.4.2017.

ראוי כי החלטת הגורם הפיקודי המוסמך תתקבל בתוך 14 ימים מהיום. אדגיש כי לגופו של עניין אינני מביע עמדה.

חומרי החקירה מהתיק המשטרתי יוחזרו לב"כ שב"ס.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ז, 12 יוני 2017, בהעדר הצדדים.